



Jólahugni 15. des. kl. 16.00

fyrir foreldrum/avvarðandi at næmingum í 2. flokki

Hey öll somul

Vit vilja við hesum bjóða foreldrum/avvarðandi til jólahugna inni í 2. flokki eftir jólahaldið.

Ætlanin er, at vit skulu hugna okkum við ymiskum leskiligum, sum vit sjálvi taka við. Tí hevði verið gott, um tit kundu komið inn í flokkin við tí, áðrenn jólahaldið byrjar.

Tað er umráðandi at hava sovordíð við, sum ikki krevur tallerk, tí vit ætla bert at nýta serviettar. Kaffi og te má gerast heimanífrá og tey sum hava saft við, mugu eisini taka eina kannu við til tað. Vónandi fáa vit øll eina hugnaliga løtu saman.

Hetta skulu tit hava við (deilt upp í litir):

Birni: Fat við breyð og saft

Pætur: Fat við breyð og saft

Hjörtur: Fat við breyð og saft

Jógvan: Fat við breyð og saft

Liam: Fat við breyð og saft

Daniel Fríði: Fat við breyð og saft

Tummas: Fat við breyð og saft

Bjarta: Fat við breyð og saft

Emilia: Fat við breyð og saft

Lív: Fat við breyð og saft

Ró H: Fat við breyð og saft

Sigrid: Fat við breyð og saft

Bartal: Fat við breyð og te

Dánial M: Fat við breyð og te

Hákun: Fat við breyð og te

Jákup: Fat við breyð og te

Klæmint: Fat við breyð og te

Poul: Fat við breyð og te

Sigmundur: Fat við breyð og te

Anna M: Fat við breyð og te

Elena: Fat við breyð og te

Julia: Fat við breyð og te

Rannvá: Fat við breyð og te

Ronja G: Fat við breyð og te

Tóra: Fat við breyð og te

Beinir: Kaku

Brian: Kaku

Óðin: Kaku

Jafet: Kaku

Gunnar: Kaku

Dagny Maria: Kaku

Rúni: Okkurt søtt og kaffi

Anna C: Okkurt søtt og kaffi

Brá: Okkurt søtt og kaffi

Jóna: Okkurt søtt og kaffi

Nicala: Okkurt søtt og kaffi

Ronja D: Okkurt søtt og kaffi

Aron: Fat við breyð og kaffi

Bjarni: Fat við breyð og kaffi

Dánial L: Fat við breyð og kaffi

Hugin: Fat við breyð og kaffi

Jónas: Fat við breyð og kaffi

Micah: Fat við breyð og kaffi

Ragnar: Fat við breyð og kaffi

Anna B: Mandarinir og kaffi

Björk Maria: Mandarinir og kaffi

Freya: Mandarinir og kaffi

Malou: Mandarinir og kaffi

Ró T: Mandarinir og kaffi

Silrið: Mandarinir og kaffi

Vit gleða okkum at síggja tykkum ☺

Við jólakvøðu

foreldraumboðini í 2. flokkur í SVL